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Art der baulichen Nutzung

Zentrale Versorgungsbereiche

Flächen für den Gemeinbedarf

Flächen für Sport- und Spielanlagen

Verkehrsflächen - örtliche Hauptverkehrszüge

(§ 5 Abs.2 Nr.3, § 9 Abs.1 Nr.11, BauGB)

Flächen für Abwasserbeseitigung

Wasserflächen und Flächen für die Wasser-

wirtschaft, den Hochwasserschutz und die

Regelung des Wasserabflusses

Flächen für die Aufschüttungen, Abgrabungen

oder für die Gewinnung von Bodenschätzen

Flächen für die Landwirtschaft und für Wald

Flächen für Maßnahmen zum Schutz zur Pflege u.

zur Entwicklung von Boden, Natur u. Landschaft

Geltungsbereichsgrenze

Sonstige Planzeichen

Flächen für den überörtlichen Verkehr und für

die örtlichen Hauptverkehrszüge

Flächen für Versorgungsanlagen, für die Abfall-

entsorgung und Abwasserbeseitigung sowie für

Hauptversorgungs- und Hauptwasserleitungen

Wasserflächen und Flächen für die Wasser-

wirtschaft, den Hochwasserschutz und die

Regelung des Wasserabflusses

Landschafts- und Naturschutz

14. Änderung in Bearbeitung

15. Änderung in Bearbeitung

16. Änderung in Bearbeitung

13. Änderung in Bearbeitung

12. Änderung in Bearbeitung

16.

15.

14.

13.

12.

Änderungen im

Flächennutzungsplan

1. Änderung rechtswirksam

2. Änderung rechtswirksam

3. Änderung rechtswirksam

4. Änderung rechtswirksam

5. Änderung rechtswirksam

7. Änderung rechtswirksam

6. Änderung rechtswirksam

7.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

8. Änderung rechtswirksam8.

9. Änderung rechtswirksam9.

10. Änderung in Bearbeitung10.

11. Änderung abgelehnt vom Rat11.

1.

3.

4.

2.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Flächennutzungsplanänderungen der Stadt Sankt Augustin
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